

Sable Express ApS


Grønlandsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 37 63 71 14

Årsrapport

25. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.



Henrik Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. april 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sable Express ApS Grønlandsvej 10 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 37 63 71 14
	Stiftet: 25. april 2016
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 25. april 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Henrik Olesen
Direktion	Tom Østerlund Nielsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	A1 Offshore Solutions ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af skibe, drift af skibe samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed. Årets aktivitet har bestået i ombygning af skib til brug for fremtidig drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har fra et konkursbo overtaget et skib under ombygning, og videreført ombygningen. Alle afholdte udgifter er derfor aktiveret som tilgang på skibets værdi, der ved afslutning af ombygningen forventes at ligge under aktuel markedsværdi. Skibet er efter afslutning af ombygningen i november 2017 taget i brug.

selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen i regnskabsåret. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen kan blive reetableret via den ordinære drift i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/4 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-30.000
2 Personalemkostninger	<u>0</u>
Resultat før skat	-30.000
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-30.000</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.000</u>
Disponeret i alt	<u>-30.000</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>25/4 2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	700.000	0
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse	21.780.971	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.480.971</u>	<u>0</u>
Deposita	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.490.971</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	115.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>115.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	272.132	0
Periodeafgrænsningsposter	97.163	0
Tilgodehavender i alt	<u>369.295</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>484.295</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>22.975.266</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2017</u>	<u>25/4 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-30.000	0
	Egenkapital i alt	<u>20.000</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	10.465.239	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.465.239</u>	<u>0</u>
7	Gældsforpligtelser	1.744.206	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.181.579	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.898	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.775.624	0
	Anden gæld	4.325.720	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.490.027</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.955.266</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>22.975.266</u>	<u>50.000</u>
1	Kapitaltab		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

25/4 2016
- 30/6 2017

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen i regnskabsåret. Selskabets ledelse forventer at kapitalen kan blive reetableret via den ordinære drift i det kommende regnskabsår.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.597.739	
Andre omkostninger til social sikring	58.825	
Personaleomkostninger i øvrigt	428.345	
Lønninger aktiveret	-4.084.909	
	<u>0</u>	
		<u>16</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	700.000	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>700.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>700.000</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver under udførelse

Tilgang i årets løb	21.780.971	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>21.780.971</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>21.780.971</u>	<u>0</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 25. april 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>25/4 2016</u>		
6. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud	-30.000	0		
	<u>-30.000</u>	<u>0</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 25/4 2016</u>
Anden gæld	1.744.206	1.744.206	10.465.239	0
	<u>1.744.206</u>	<u>1.744.206</u>	<u>10.465.239</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 2.182 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 700 t.kr. .

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 8.195 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank, 2.182 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets skib, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 21.781 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 15.000 t.kr. til sikkerhed for anden langfristet gæld, 12.209 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets skib, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 21.781 t.kr.